转让其所持有的公司股份。

2010 年 08

月 28 日

任职期间

及离职后

六个月内

遵守承诺

吴国政、骆丽娟

夫妇

1、本承诺人目前没有、将来也不直接或间接

从事与公司及其控股子公司现有及将来从事

的业务构成同业竞争的任何活动，并愿意对违

反上述承诺而给公司造成的经济损失承担赔

偿责任。2、对于本承诺人直接和间接控股的

其他企业，本承诺人将通过派出机构和人员

（包括但不限于董事、总经理等）以及本承诺

人在该等企业中的控股地位，保证该等企业履

行本承诺函中与本承诺人相同的义务，保证该

等企业不与公司进行同业竞争，本承诺人并愿

意对违反上述承诺而给公司造成的经济损失

承担全部赔偿责任。

2010 年 08

月 28 日
长期 遵守承诺

首次公开发行或再

融资时所作承诺

纳路控股（香

港）有限公司以

及其的控股股

东 NOROO 集

团，以及

NOROO集团所

控制的企业

NOROOP&C

1、承诺人及其投资设立的控股企业在中国大

陆境内，均不再从事于上海金力泰及其控股子

公司现有的及将来所从事的业务构成同业竞

争的任何活动。但在得彩控股（香港）有限公

司取得上海金力泰股份以前承诺人及其投资

设立的控股企业在中国大陆境内已从事的业

务以及将来上海金力泰及其控股子公司在作

出开展新业务的决定前，承诺人及其投资设立

的控股企业在中国大陆境内已从事的业务除

外。2、对于本承诺人控股的其他企业，本承

2010 年 09

月 03 日
长期 遵守承诺

上海金力泰化工股份有限公司 2014 年半年度报告全文

21

诺人将通过本承诺人在该等企业中的控股地

位，依据其组织章程促使该等企业履行本承诺

函中与本承诺人相同的义务，促使该等企业不

与上海金力泰在中国大陆境内形成同业竞争。

3、如若上海金力泰决定在中国大陆境外开拓

业务及市场的，本承诺人应当予以支持且不做

出任何形式的限制，亦不参与可能影响上海金

力泰海外利益的任何形式的竞争。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体

原因及下一步计划

（如有）

无

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□适用√不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□是√否

八、其他重大事项的说明

□适用√不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

上海金力泰化工股份有限公司 2014 年半年度报告全文

22

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 79,115,881 60.56% -40,927,345 -40,927,345 38,188,536 29.23%

3、其他内资持股 54,740,881 41.90% -16,552,345 -16,552,345 38,188,536 29.23%

   境内自然人持股 54,740,881 41.90% -16,552,345 -16,552,345 38,188,536 29.23%

4、外资持股 24,375,000 18.66% -24,375,000 -24,375,000

其中：境外法人持股 24,375,000 18.66% -24,375,000 -24,375,000

二、无限售条件股份 51,534,119 39.44% 40,927,345 40,927,345 92,461,464 70.77%

1、人民币普通股 51,534,119 39.44% 40,927,345 40,927,345 92,461,464 70.77%

三、股份总数 130,650,000 100.00% 0 0 130,650,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用√不适用

股份变动的原因

√适用□不适用

（1）2014年1月初，公司高管锁定股部分股份解除限售，数量为504,569股，占总股本的0.39%。公司原监事、独董离职

股份锁定期满后解除限售，数量为1,682,906股，占总股本的1.29%。公司原董事兼高管离职后股份锁定179,806股，占总股本

的0.14%。

（2）2014年5月30日，股东首发承诺期满解除限售，数量为75,716,235股，占公司股本总额的比例为57.96%，根据董监

高限售规定，本次实际可上市流通股份数量为36,228,643股，占总股本的27.73%。

（3）2014年6月底，公司原高管离职股份锁定期满后解除限售，数量为2,691,033股，占总股本的2.06%。

以上详见中国证监会创业板指定信息披露网站公告的公司相关内容。

股份变动的批准情况

√适用□不适用

（1）2014年1月初，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司按照《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳

证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等相关法律法规，对2013年12月31日公司高管中持有的本公司股份按要求部分解

除限售上市流通。

（2）2014年5月底，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司按照《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳